





1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	<b>Локальний кошторис 2-1-1 на Поточний ремонт будівлі Озерненської гімназії Житомирського району Житомирської області (встановлення металопластикових вікон) Розділ . Демонтажні роботи</b>								
1	Знімання зашкленених віконних рам	PH6-2-2	100 м2	0,4023	2483,38	2483,38	-	999,06	<u>22,88</u>
2	Демонтаж віконних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	PH6-1-1	100 шт	0,09	7098,12	7098,12	-	638,83	<u>14,36</u>
3	Знімання дерев'яних підвіконних дощок в кам'яних будівлях	PH6-3-2	100 м2	0,0585	5240,51	5240,51	-	306,57	<u>7,02</u>
4	Розбирання відливів з листової сталі	PH8-4-1	100м	0,1935	609,71	609,71	-	117,98	<u>2,78</u>
	Разом по розділу Демонтажні роботи							2062,44	<u>47,04</u>
	<b>Розділ . Монтажні роботи</b>								
5	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	EH10-20-4	100м2	0,4023	4695,78	4695,78	-	1889,11	<u>34,87</u>
6	Віконні блоки з металопластику	C1493-418И4	м2	40,23	1105,58	-	-	44477,48	-
7	Дюбель-шуруп 132*10	С111-136-56 варіант 1	шт	112	3,15	-	-	352,8	-
8	Піна монтажна 750мл	С1545-66-291 варіант 1	бан	12	133,82	-	-	1605,84	-
9	Установлення віконних зливів	EH10-25-4 варіант 1	100м	0,1935	1304,39	1304,39	-	252,4	<u>5,28</u>
10	Відлив віконний з оцинкованої сталі	C111-1797-B варіант 1	м	20,07	41,40	-	-	830,9	-
	Разом по розділу Монтажні роботи							49408,53	<u>40,15</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	<b>Разом вартість будівельних робіт (I+II+III+IV)</b>		грн.					63309,99	<u>194,75</u> 0,50
	у тому числі: зворотні суми		грн.					-	
V.	<b>Інші супутні витрати</b>		грн.					-	
	<b>Разом (I+II+III+IV+V)</b>		грн.					63309,99	<u>194,75</u> 0,50
VI.	<b>Прибуток (6,8)</b>	ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013 п.5.8.16	грн.					1327,70	
VII.	<b>Адміністративні витрати (1,23)</b>	ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013 п.5.8.16	грн.					240,16	
VIII.	<b>Кошти на покриття ризиків</b>		грн.					-	
IX.	<b>Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами</b>		грн.					-	
	<b>Всього вартість будівельних робіт</b>		грн.					64637,69	
	<b>Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX)</b>		грн.					64877,85	<u>194,75</u> 0,50
X.	<b>Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ)</b>		грн.					-	
	<b>Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX+X)</b>		грн.					64877,85	<u>194,75</u> 0,50
XI.	<b>Податок на додану вартість</b>	ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013 п.5.8.16	грн.					12975,57	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Всього за актом		грн.					77853,42	<u>194,75</u> 0,50

Примітка : - Вартість ресурсів визначена за нормами, прийнятими в кошторисах.  
 - "Заробітна плата", яка наведена у складі прямих витрат, є зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин.  
 Загальне значення кошторисної заробітної плати дорівнює 9868,34 грн.,  
 у тому числі:  
 - зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин: 9187,4 грн.;  
 - зарплата в експлуатації машин: 29,26 грн.;  
 - зарплата у складі загальнопромислових витрат: 651,68 грн..



*М. П. Димітрієва*  
 \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_

Е.Б. Сафінський

" 10 " чудня 20 19 року  
 " 10 " чудня 20 19 року  
 " " \_\_\_\_\_ 20 \_\_\_\_\_ року



*100 сторінок*  
*10.12.19р*  
*Ана*

Підприємство, організація -  
Ідентифікаційний код ЄДРПОУ - ()  
Замовник - ВО НПВМТС Житомирської РДА Житомирської області  
Генпідрядник - ПП "Компанія - Олімпія"  
Субпідрядник -  
Договір № 120 від "18" 11 2019 р.  
Найменування будівництва та його адреса - Поточний ремонт будівлі Озерненської гімназії Житомирського району Житомирської області (встановлення металопластикових вікон)

**ДОВІДКА ПРО ВАРТІСТЬ ВИКОНАНИХ БУДІВЕЛЬНИХ РОБІТ ТА ВИТРАТИ\***

за 10 грудня 2019 р.

(тис. грн.)

Найменування об'єктів, пускових комплексів	Вартість виконаних робіт та витрати		
	з початку будівництва по звітний місяць включно	з початку року по звітний місяць включно	у тому числі за звітний місяць
А	1	2	3
Всього вартість виконаних будівельних робіт по об'єкту будівництва (без ПДВ)	64,87785	64,87785	64,87785
у тому числі:			
1. Поточний ремонт будівлі Озерненської гімназії Житомирського району Житомирської області (встановлення металопластикових вікон)	64,87785	64,87785	64,87785
у тому числі:			
1. Будівельні роботи	64,63769	64,63769	64,63769
2. Інші витрати	0,24016	0,24016	0,24016
Податок на додану вартість (ПДВ)	12,97557	12,97557	12,97557
<b>Всього вартість виконаних будівельних робіт з ПДВ</b>	<b>77,85342</b>	<b>77,85342</b>	<b>77,85342</b>

\* Витрати - вартість устаткування, меблів, інвентарю, що придбаваються виконавцем робіт

М. П. Замовник

*Ана П. М. Дмитрієва*

" 10 " грудня 2019 року

М. П. Генпідрядник (підрядник)

*Сергієвич Е. Б.*

" 10 " грудня 2019 року



Поточний ремонт будівлі Озерненської гімназії Житомирського району Житомирської області (встановлення металопластикових вікон)

**Підсумкова відомість ресурсів**  
**Об'єкт: Поточний ремонт будівлі Озерненської гімназії Житомирського району Житомирської області (встановлення металопластикових вікон)**  
**(витрати - за прийнятими нормами)**

Звітний період 1 (листопад 2019 р.)

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	Виконавець			Обґрунтування ціни	
						в тому числі:				
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.		
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14	
		<b>I. Витрати труда</b>								
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд-год	186,75	49,19					
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,4						
3		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття	люд-год	0,5	58,13					
4		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі:								
4.1		загальнопромислових витрат	люд-год	8	81,46					
		Разом кошторисна трудомісткість	люд-год	195,25						
		Середній розряд робіт	розряд	3,4						
		<b>II. Будівельні машини і механізми</b>								
5	C311-15-M	Перевезення сміття до 15 км	т	2,247	97,66					
					219,44					
		Разом по розділу II	грн.		219,44					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<b><u>III. Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат</u></b>							
6	СН270-115	Дрилі електричні	маш-год	0,206712					
7	СН270-119	Шуруповерти	маш-год	3,216204					
8	СН270-126	Фарборозпилювачі ручні	маш-год	1,808136					
9	СН270-135	Перфоратори електричні	маш-год	7,57179					
		<b><u>IV. Будівельні матеріали, вироби і конструкції</u></b>							
10	&С111-136-56 варіант 1	Дюбель-шуруп 132*10	шт	112	<u>3,15</u> 352,80	<u>3,07</u> 343,84	<u>0,02</u> 2,24	<u>0,06</u> 6,72	30 км.
11	&С111-219-1	Сатенгіпс	т	0,024948	<u>5427,12</u> 135,40	<u>5093,19</u> 127,06	<u>227,52</u> 5,68	<u>106,41</u> 2,66	30 км.
12	С111-1604	Папір шліфувальний	м2	0,26136	<u>173,68</u> 45,39	<u>170,24</u> 44,49	<u>0,03</u> 0,01	<u>3,41</u> 0,89	30 км.
13	+С111-1624-1	Грунтовка вододисперсійна СТ-17	кг	3,426192	<u>25,6</u> 87,71	<u>24,66</u> 84,49	<u>0,44</u> 1,51	<u>0,5</u> 1,71	30 км.
14	+С111-1626-1 варіант 1	Дисперсія полівінілацетатна непластифікована	кг	14,9688	<u>66,65</u> 997,67	<u>65,00</u> 972,97	<u>0,34</u> 5,09	<u>1,31</u> 19,61	30 км.
15	&С111-1797-В варіант 1	Відлив віконний з оцинкованої сталі	м	20,07	<u>41,4</u> 830,90	<u>41,01</u> 823,07	<u>0,08</u> 1,61	<u>0,31</u> 6,22	30 км.
16	+С1425-11704 варіант 1	Розчин опоряджувальний для штукатурення	м3	0,52272	<u>4189,88</u> 2190,13	<u>3670,11</u> 1918,44	<u>437,62</u> 228,75	<u>82,15</u> 42,94	30 км.
17	&С1493-418И4 варіант 1	Віконні блоки з металопластику	м2	40,23	<u>1105,58</u> 44477,48	<u>1075,47</u> 43266,16	<u>8,43</u> 339,14	<u>21,68</u> 872,18	30 км.
18	&С1545-66- 291 варіант 1	Піна монтажна 750мл	бан	12	<u>133,82</u> 1605,84	<u>131,05</u> 1572,60	<u>0,15</u> 1,80	<u>2,62</u> 31,44	30 км.



1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
19	C1999-9001	Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат							
		Електроенергія	кВт-год	4,2962	-	-			
		Разом по розділу IV Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин	грн.		50723,32	49153,12	585,83	984,37	
		Електроенергія	кВт-год	4,296					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на " " р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склад



*Савицький Г.Б.*  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірів

[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]